
 
                 平成３０年４月１９日 No.1 

 

平成３０年度がスタートしました！ 

新緑の豊かな自然の恵みを感じる季節となりました。保護者の皆様におかれましては，

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

先週の入学式では３５名の１年生を迎え，全校児童２８１名と教職員は，張り切って

平成３０年度のスタートを切りました。今年度も，あいさつを通して味野小学校の「品

位と実力」を実感することが出来る学校環境を目指します。教職員一同，全力でがんば

りますので，保護者の皆様，ご支援・ご協力をよろしくお願いいたします。 

明日４月２０日（金）は，今年度最初の参観日・ＰＴＡ総会・学級懇談会です。是非，

ご参加ください。 

○転退職者，新任者紹介 

２９年度末の人事異動により，１２名が転退職し，９名の者が着任いたしました。 

着任者につきましては，前任者同様よろしくお願いいたします。 

転退職者 新任者・転任者 

職名 氏名 転任先 職名 氏名 前任校 

教 頭 岸本 隆幸 倉敷西小 教 頭 柏原 浩一 琴浦北小 

教 諭 大野 倫子 中庄小 事務副参事 船越美智子 倉敷東小 

教 諭 福江佳奈子 退職 教 諭 能井  亨 葦高小 

事務副参事 安原 伸子 郷内中 教 諭 前田 絢子 新採用 

講 師 五貫 清香 一福小 講 師 藤原 五月 倉敷支援学校 

講 師 三好優梨絵 中島小 講 師 山崎 妙子 第四福田小 

講 師 大宅 一平 上成小 講 師 瀬尾 研人 新採用 

嘱託司書 岡田 陽子 赤崎小 嘱託司書 中川 泰子 新採用 

非常勤講師 清水 薫子 退職 幼児通級 豊福 彩巴 新採用 

非常勤講師 川中紀美子 退職 転任者１２名は，新しい転任先で一歩を踏み

出します。在任中はお世話になり大変ありが

とうございました。今後ともよろしくお願い

いたします。 

幼児通級 白川 彩佳 退職 

幼児通級 小林  恵 健康の森学園 

○職員紹介  本年度もよろしくお願いします。 

校 長 松井 秀俊 教 頭 柏原 浩一 教務主任 十河 直樹 

学級担任   １ 組      ２ 組    ３ 組 養護教諭 宮武 幸代 

ポプラ 中桐 洋子 長谷川純子 小林眞理子 事務副参事  船越美智子 

１ 年 藤原佳奈子    栄養士  津嘉山明美 

２ 年 前田 絢子  吉田由美子  嘱託校務員  小西  順 

３ 年 塚本 康子  山縣 知佳  嘱託司書  中川 泰子 

４ 年 能井  亨   嘱託調理員 勝田 佳巳 

５ 年 大西 伽奈 宮地 亮太  嘱託調理嘱  小山和歌子 

６ 年 西  宏幸 原 茉理絵  嘱託調理員  王野 和美 

専科・通級指導教室 臨時調理員  福田 昌子 

算数専科 金堂総一郎 算数専科 外園 太助 ＰＴＡ事務  礒野美由紀 

音楽専科 山崎 妙子 通級情緒 藤原 五月 生活支援員  小野田典子 

通級言語 友浦 弓子 通級情緒 瀬尾 研人 初任研指導  原  哲也 

通級情緒 小久保福美 通級情緒 小橋 泰子 初任研後補充  門田 知子 

通級情緒 仲前日加里 通級幼児 五利江晶子 登校支援員 柳島 福美 

通級情緒 吉田 佳子 通級幼児 豊福 彩巴 小1ｸﾞｯﾄﾞｽﾀｰﾄ 片山 順子 

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗ 森山真智子 ＮＥＴ ｽﾐｽ・ｼｮｰﾝ 業務ｱｼｽﾀﾝﾄ 貝原 美花 

  

本年度は，１年生と４年生が２クラスの人数に満たないため，単学級となりました。

単学級の学年は担任が一人になるため，低・中・高学年部や全教職員が連携して指導を

進めてまいります。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

どの学年の児童も，元気なあいさつをして登校していますが，年度初めですので，新

しい学年に慣れるまで少し時間がかかるかもしれません。体調等，ご心配なことがあり

ましたら,学校までご連絡ください。 

４月２０日(金)の参観日・ＰＴＡ総会・学級懇談には，お子様の新しい学年での様子

をしっかりご覧いただければ幸いです。また，担任から今年度の方針や予定についてお

話させていただきます。お忙しいと思いますが，是非ご来校いただきますようお願いし

ます。 

味小だより「風のたより」 



 

 

  


